德明財經科技大學社團成立申請表
	社團名稱
	
（英文名稱）                                   
	申請人
	

	曾任班級幹部
或社團幹部
	
	班級
	

	
	
	學號
	

	成立宗旨
	

	預定活動
項目內容
	

	經費來源
	

	欲招收社
員之資格
	

	聘請指導老師
之方式及管道
	

	共同發起人

	編號
	班級
	姓名
	學號
	簽名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	學生會社團業務部長
	學生會會長
	課指組老師
	課指組組長
	學務長

	
	
	
	
	

	說明
	一、申請人及共同發起人，不可同時擔任他社申請人或共同發起人。如經核准成立本社團，申請人及共同發起人必為本社團成員，不可轉至他社。
二、本表各欄請詳細確實填寫。
三、本表連同社團組織章程（請用電腦A4直式橫書列印）一併送至學生會社團業務部。



第二十屆學生會系會社團業務部　製
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第 二十 屆學生會 系會 社團業務部   製   德明財經科技大學社團成立申請表  

社團名稱    （英文名稱）                                       申請人   

曾任班級幹部   或社團幹部   班級   

學號   

成立宗旨   

預定活動   項目內容   

經費來源   

欲招收社   員之資格   

聘請指導老師   之方式及管道   

共同發起人  

編號  班級  姓名  學號  簽名  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

學生會社團業務部 長  學生會會長  課指組老師  課指組 組長  學務長  

     

說明  一、申請人及共同發起人，不可同時擔任他社申請人或共同發起人。如經核准成立本社 團，申請人及共同發起人必為本社團成員，不可轉至他社。   二、本表各欄請詳細確實填寫。   三、 本表 連同社團組織章程（請用電腦 A4 直式橫書列印）一併送至學生會社團業務部。  

 

